ПРОТОКОЛ №3
            заседания постоянно действующей Единой  комиссии  администрации

                              Сонковского района Тверской области.

п. Сонково                                                                                                 02.07.2009г.

1.  Повестка дня: рассмотрение и оценка котировочных заявок.
2. Состав комиссии - 5 человек.

На заседании комиссии присутствовали:
Председатель комиссии: Ершова Т.М.- зам. Главы администрации Сонковского района

Секретарь комиссии:   Перлова Е.С. – ведущий специалист по организации и размещению заказов для муниципальных нужд администрации Сонковского района (отпуск)
   Члены комиссии:
Алексеева С.Е., Кузнецова Ю.Н., Буров О.Н.
3. Муниципальным заказчиком  является  Администрация Горского сельского поселения   171440, Тверская область, Сонковский район, п\о Горка,  Глава администрации поселения – Викторова Любовь Александровна, тел. 848 246 2 51 46
4. Предмет запроса котировок цен: выполнение работ по капитальному  ремонту артезианской скважины глубиной  70(семьдесят) метров, диаметром рабочей колонны 168(сто шестьдесят  восемь) мм в д. Красный Октябрь Горского сельского поселения для нужд  муниципального заказчика.

5.  Существенными условиями подписания муниципального контракта являются:
5.1.источник финансирования: средства заказчика.

5.2. максимальная цена контракта:  499 848 рублей.

5.3.срок выполнения работ:  июль 2009года.
6. На момент окончания приёма котировочных заявок  01.07.2009г. 17-00  поступило  две заявки
	№ п\п
	Наименования  участника
	адрес
	№, дата и время поступления котировочной заявки
	Ценовое предложение

	1
	ООО «Промводстрой»
	170017г. Тверь, Большие Перемерки
	№ 141  18.06.09

13-40
	394777
(без НДС)

	2
	ПК «Тверьспецкоммунводстрой»
	170017 г. Тверь

Ул. Светогоровская, д.3
	№ 142

01.07.09

9-45
	423600

( без НДС)

Руководствуясь  ст.42 гл.4 ФЗ-№94 от 21 июня  2005 года « О размещении заказов на поставки  товаров, выполнении работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» комиссия приняла решение:

1.  признать котировочные заявки от ООО «Промводстрой» (1) и от ПК «Тверьспецкоммунводстрой» (2) соответствующими требованиям, установленным в извещении о проведении  запроса котировок цен;

2.  победителем запроса котировок цен  признать ООО «Промводстрой», предложившей наименьшее ценовое предложение – 394777 рублей;
3.  Администрация Горского сельского поселения Сонковского района  Тверской области, уполномоченный орган – Единая комиссия по размещению заказов для муниципальных нужд   в установленные законодательством сроки передать победителю  в проведении запроса котировок цен проект контракта и экземпляр протокола;

4. разместить в сети «Интернет» данный протокол, выписку из протокола  опубликовать в официальном печатном издании.
       Председатель комиссии:___________________   Ершова Т.М.

       Члены комиссии:           ________________Алексеева С.Е.

                                               ________________Кузнецова Ю.Н.

                                               ________________ Буров О.Н.

        Секретарь комиссии:  _____________________Перлова Е.С. (отпуск)
PAGE
2